
 

 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  

Број: 01-01-13/2017-73 

12.12.2017. Године 

ВРШАЦ 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, бр. 14/15 и 

бр. 68/15) ЈКП „Други октобар“ објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА, НА ОСНОВУ ОКВИРНИХ СПОРАЗУМА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБРА: ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПАРТИЈУ 5 ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП 

„ДРУГИ ОКТОБАР“ ВРШАЦ 

 

1. Назив наручиоца: ЈКП „Други октобар“ Вршац  

2. Адреса наручиоца: 26300 Вршац, Стевана Немање 26. 

3. Интернет страница наручиоца:  www.oktobar.co.rs   

4. Врста наручиоца:  Јавно комунално предузеће. Локална самоуправа 

ЈКП „Други октобар“ Вршац, као Наручилац, је спровео поступак јавне набавке и закључио оквирне 

споразуме са по једним Добављачем за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 на период до 31.12.2017. 

ЈКП „Други октобар“ Вршац, као Наручилац, је закључио појединачне уговоре о јавној набавци до 

реализације уговорених количина, а најдуже шест месеци од дана закључења појединачних уговора за 

сваку партију. 

Врста предмета јавне набавке: добро 

5. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Добра – Грађевински материјал 

Назив и ознака из општег речника набавке 

44140000– производи повезани са грађевинским материјалима. 

Предметна набавка је обликована у  Партије. 

БРОЈ 

ПАРТИЈЕ 
НАЗИВ ПАРТИЈЕ  

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а 

5 КАМЕН 2.700.000 

 

6. Уговорена вредност другог уговора на основу оквирног споразума. 

Партија Предмет набавке Назив понуђача 
Уговорена 

вредност без ПДВ 

5 Камен 
СЗКГТР „ШУМАДИЈА 

ГРАНИТ“ из Аранђеловца 
115.975,60 

 

 

7. Критеријум за закључење оквирног споразума: најнижа понуђена цена 

 



 

8. Број примљених понуда: 11 (једанаест) понуда.  

Партија Предмет набавке Број понуда по партијама Понуђач 

5. КАМЕН 4 

Љубомир Tимотијевић КТР; 

VIC CORPORATION DOO; 

Kamenorezačka radnja „GRANIT-

MAJDAN“; 

СЗКГТР „ШУМАДИЈА ГРАНИТ“ 

 

9. Највиша и најнижа понуђена цена: 

 
 

Партија  Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

5. Камен 2.894.640,00 2.103.375,00 

 

 

10. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

Партија  Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

5. Камен 2.582.720,00 2.582.720,00 

 

11. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

Уговори се не извршавају преко подизвођача 

  

12. Датум доношења Одлуке о закључењу оквирног споразума:  

 

За партију 5: 05.06.2017 

 

13. Датум закључења Уговора:. 

 

За Партију 5: 12.12.2017. 

              

14. Основни подаци о Добављачу: 

 

Партија Предмет набавке Назив понуђача Адреса Матични број ПИБ 

5 Камен 

СЗКГТР 

„ШУМАДИЈА 

ГРАНИТ“ из 

Аранђеловца 

Аранђеловац, 

Крћевачки пут 452 
51449975 100995802 

 

15. Период важења уговора:  

   Уговори важе до реализације уговорених количина, а најдуже 6 месеци од дана закључења.  
 

16. Околности које представљају основ за измену уговора: 

Након закључења Уговора Наручилац може дозволити продужење рока важења истог у случају 

наступања више силе. 

 

                                                                                             

 ДИРЕКТОР 

Небојша Перић 

 


